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184 86 Akersberga

Medborgarforslag

 Förslag (endast ett ämne)"

Föbättra Skateparken vid idrottsarenan
Beskrivning"
 

Bifogar förslag på förbättringar av Skateparken samt argument för varför
detta är viktigt.

   Namn ?

(UJ Jag samtyckertill publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på

kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget.

 

Nedanstående kontaktuppgifter kommerinte att publiceras på kommunens webbplats.
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Förbättra Skateparken i Åkersberga

Närjag vill åka bräda måste jag ta tåget till Täby. På grund av att

skateparken i Åkersberga är dålig.

Jag tycker att parken kan bli väldigt bra om man bara gör några saker

där.

För det första så är marken ojämn och asfalt istället för betong.

Det gor att det hamnar mycket vatten på många ställen. Dessutom

så är det svårt att få fart på asfalten.

För det andra så finns det inga regler om hur man ska använda parken

vilket är dåligt. För det gar inte att kOra nar det finns bann med

sorimgeyklar for man kan inte forutse vart dom kommer köra, vilket gör

det farligt for dom och andra.

Viktiga regler:

e Inga springeyklar. eller cyklar

ev Sparkcyklar måste varaav trickmodell.

© Skrapa inte ner.

De som kor springeyklar och cyklar kan köra i Aktiviietsparken för där

går det inte att åka skateboard.

Jag vet att betong är dyrare men det kommer att hålla längre och fler

Personer kommer att vara därom man byter till betong

Parken som finns nu är bra byggd men med dålig mark så med mina

förslag så tror jag att fler personer kommer att åka där.

Skateparken ar en bra plats for ungdomar och andra där personer i ofika

åldrar

har kul med varandra och alla skateboardåkare är väldigt trevliga.

 

 



Men om parken inte underhålls så blir den dålig och då kommerden att

locka dit folk som håller på med dåliga saker för att parken inte används

av någon

 
 


